PORTARIA Nº 179 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o

Decreto de 23 de novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de

novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando Processo nº 23347.003075.2019-45,

RESOLVE

Art. 1° Revogar a Portaria/IFMS nº 609 de 19 de Abril de 2018.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem o Comitê

Científico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso do Sul, durante o exercício de 2019, e para assumirem as atribuições

aqui descritas, bem como outras que tiverem como tema a pesquisa e a

inovação no âmbito do IFMS:

CAMPI NOME SIAPE FUNÇÃO

Aquidauana
Valquíria Barbosa Nantes Ferreira 1646303 Titular

Sidney Roberto de Sousa 2000743​​​​​​​ Suplente

Corumbá
Dorgival Pereira da Silva Neto 1946364 Titular

Wanderson da Silva Batista 1317765 Suplente

Campo Grande

Marta Luzzi 2267048 Titular

Marilyn Aparecida Errobidart de

Matos
1900170 Suplente

Coxim
Angela Kwiatkowski 1634559 Titular

Ramon Santos de Minas 1056180 Suplente

Dourados
Jonison Almeida dos Santos 2189259 Titular

Bruno Torquato Silva Ferreira 1544646 Suplente

Jardim

Rafaela Chivalski de Oliveira 3007066     Titular

	Documento assinado eletronicamente por: